УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 320,
 ОРГАНИЗУЮЩАЯ ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выборы главы МО «Город Удачный» Республики Саха (Якутия)
и депутатов городского Совета МО «Город Удачный» Республики Саха (Якутия)
11 сентября 2022 года

РЕШЕНИЕ № 1-10

«17» июня 2022 г.							г. Удачный

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в период подготовки к выборам 11 сентября 2022 года

На основании части 17 статьи 41, части 2 статьи 42 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательная комиссия, организующая подготовку и проведение муниципальных выборов, решила:
1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (Приложение №1).
2. Кандидатам на должность главы муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) представлять в избирательную комиссию протокол об итогах сбора подписей избирателей на бумажном носителе.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Город Удачный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Зотов П.С.

Приложение №1
к решению УИК № 320
от 17 июня 2022 года № 1-10

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения
_______________________________________ / самовыдвижения
                                                      (наименование избирательного объединения)
кандидата на должность главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
(наименование муниципального образования)
_____________________________________________________________________,
                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

№
п/п

Номер
папки

Количество листов
	Заявленное количество
подписей
избирателей

Примечания

	1
	2
	3
	4
	5

	ИТОГО

	(подпись)

	(дата)